
Notdienstplan vom 01.11.2022 bis 30.11.2022
für 127 - Bruchsal-Hardt-Bretten

Landesapothekerkammer Baden-Württemberg, Villastr. 1, 70190 Stuttgart Stand: 02.11.2022 09:34 Uhr

Dienstag, 01.11.2022:
Da Vinci Apotheke im Postcenter Tel.: 07251 - 5 05 08 80
Luisenstr. 10, 76646 Bruchsal Di. 08:30 bis Mi. 08:30 Uhr
Faust-Apotheke Knittlingen Tel.: 07043 - 3 27 15
Stuttgarter Str. 18, 75438 Knittlingen Di. 08:30 bis Mi. 08:30 Uhr

Mittwoch, 02.11.2022:
Apotheke am Bahnhof Graben-Neudorf Tel.: 07255 - 7 60 40
Bahnhofsring 2, 76676 Graben-Neudorf (Graben) Mi. 08:30 bis Do. 08:30 Uhr
Damian-Apotheke Bruchsal Tel.: 07251 - 22 28
Schönbornstr. 15, 76646 Bruchsal Mi. 08:30 bis Do. 08:30 Uhr

Donnerstag, 03.11.2022:
Bahnhof-Apotheke Weingarten Tel.: 07244 - 70 41 40
Bahnhofstr. 125, 76356 Weingarten, Baden Do. 08:30 bis Fr. 08:30 Uhr
Melanchthon-Apotheke Bretten Tel.: 07252 - 9 47 60
Weißhoferstr. 26, 75015 Bretten Do. 08:30 bis Fr. 08:30 Uhr
Nikolaus-Apotheke Weiher Tel.: 07251 - 6 19 60
Hauptstr. 80, 76698 Ubstadt-Weiher (Weiher) Do. 08:30 bis Fr. 08:30 Uhr

Freitag, 04.11.2022:
Amthof-Apotheke Oberderdingen Tel.: 07045 - 84 22
Brettener Str. 27, 75038 Oberderdingen Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 Uhr
Marien-Apotheke Forst Tel.: 07251 - 30 02 78
Kirchstr. 13, 76694 Forst, Baden Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 Uhr

Samstag, 05.11.2022:
Brunnen-Apotheke Unteröwisheim Tel.: 07251 - 96 16 96
Friedrichstr. 98, 76703 Kraichtal (Unteröwisheim) Sa. 08:30 bis So. 08:30 Uhr
Hardt-Apotheke Hambrücken Tel.: 07255 - 53 68
Kriegsstr. 41, 76707 Hambrücken Sa. 08:30 bis So. 08:30 Uhr
Schwandorf-Apotheke Diedelsheim Tel.: 07252 - 8 52 40
Schwandorfstr. 83, 75015 Bretten (Diedelsheim) Sa. 08:30 bis So. 08:30 Uhr

Sonntag, 06.11.2022:
Hirsch-Apotheke Bretten Tel.: 07252 - 22 28
Melanchthonstr. 74, 75015 Bretten So. 08:30 bis Mo. 08:30 Uhr
St. Georg-Apotheke Untergrombach Tel.: 07257 - 20 56
Büchenauer Str. 28, 76646 Bruchsal (Untergrombach) So. 08:30 bis Mo. 08:30 Uhr

Montag, 07.11.2022:
Pelikan-Apotheke Heidelsheim Tel.: 07251 - 51 47
Heidolfstr. 11, 76646 Bruchsal (Heidelsheim) Mo. 08:30 bis Di. 08:30 Uhr
Via Apotheke Spöck Tel.: 07249 - 34 97
Friedrichstr. 27, 76297 Stutensee (Spöck) Mo. 08:30 bis Di. 08:30 Uhr

Dienstag, 08.11.2022:
Linco-Apotheke Linkenheim Tel.: 07247 - 9 49 95 99
Karlsruher Str. 76, 76351 Linkenheim-Hochstetten (Linkenheim) Di. 08:30 bis Mi. 08:30 Uhr
Via Apotheke im Saalbachcenter Tel.: 07251 - 3 21 56 55
Prinz-Wilhelm-Str. 8 B, 76646 Bruchsal Di. 08:30 bis Mi. 08:30 Uhr
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Mittwoch, 09.11.2022:
Schloss-Apotheke Bruchsal Tel.: 07251 - 1 34 11
Schloßstr. 1, 76646 Bruchsal Mi. 08:30 bis Do. 08:30 Uhr
Via Apotheke Weingarten Tel.: 07244 - 7 07 70
Kanalstr. 39, 76356 Weingarten, Baden Mi. 08:30 bis Do. 08:30 Uhr

Donnerstag, 10.11.2022:
Markt-Apotheke Bretten Tel.: 07252 - 23 22
Marktplatz 6, 75015 Bretten Do. 08:30 bis Fr. 08:30 Uhr
Michaelsberg-Apotheke Untergrombach Tel.: 07257 - 37 27
Weingartener Str. 2, 76646 Bruchsal (Untergrombach) Do. 08:30 bis Fr. 08:30 Uhr

Freitag, 11.11.2022:
Apotheke am Rathaus Blankenloch Tel.: 07244 - 9 47 63 60
Rathausstr. 1 C, 76297 Stutensee (Blankenloch) Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 Uhr
Stadt-Apotheke Bruchsal Tel.: 07251 - 24 84
Kaiserstr. 95, 76646 Bruchsal Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 Uhr

Samstag, 12.11.2022:
Barbara-Apotheke Neuthard Tel.: 07251 - 4 11 43
Hauptstr. 50, 76689 Karlsdorf-Neuthard (Neuthard) Sa. 08:30 bis So. 08:30 Uhr
Einhorn-Apotheke Gondelsheim Tel.: 07252 - 4 16 03
Bruchsaler Str. 37, 75053 Gondelsheim Sa. 08:30 bis So. 08:30 Uhr
Storchen-Apotheke Ubstadt Tel.: 07251 - 96 14 76
Obere Str. 1, 76698 Ubstadt-Weiher (Ubstadt) Sa. 08:30 bis So. 08:30 Uhr

Sonntag, 13.11.2022:
Hardt-Apotheke Hochstetten Tel.: 07247 - 94 49 36
Am Wall 7, 76351 Linkenheim-Hochstetten (Hochstetten) So. 08:30 bis Mo. 08:30 Uhr
Punkt-Apotheke Bruchsal Tel.: 07251 - 93 18 30
Franz-Sigel-Str. 83, 76646 Bruchsal So. 08:30 bis Mo. 08:30 Uhr
Rosen Apotheke Oberderdingen Tel.: 07045 - 5 24
Schillerstr. 7, 75038 Oberderdingen So. 08:30 bis Mo. 08:30 Uhr

Montag, 14.11.2022:
Rhein-Apotheke Dettenheim Tel.: 07247 - 41 94
Hauptstr. 41, 76706 Dettenheim, Baden (Liedolsheim) Mo. 08:30 bis Di. 08:30 Uhr
Viktoria-Apotheke Bruchsal Tel.: 07251 - 8 20 77
Prinz-Wilhelm-Str. 1, 76646 Bruchsal Mo. 08:30 bis Di. 08:30 Uhr

Dienstag, 15.11.2022:
Blumen-Apotheke Blankenloch Tel.: 07244 - 9 34 93
Hauptstr. 109, 76297 Stutensee (Blankenloch) Di. 08:30 bis Mi. 08:30 Uhr
Hirsch-Apotheke Bruchsal Tel.: 07251 - 26 56
Bahnhofstr. 8, 76646 Bruchsal Di. 08:30 bis Mi. 08:30 Uhr

Mittwoch, 16.11.2022:
Altenbürg Apotheke OHG Tel.: 07251 - 94 81 90
Bahnhofstr. 6, 76689 Karlsdorf-Neuthard (Karlsdorf) Mi. 08:30 bis Do. 08:30 Uhr
VitalWelt Apotheke im Kraichgau-Center Tel.: 07252 - 96 56 30
Pforzheimer Str. 46, 75015 Bretten Mi. 08:30 bis Do. 08:30 Uhr
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Donnerstag, 17.11.2022:
Apotheke St. Barbara Forst Tel.: 07251 - 1 28 28
Sudetenstr. 20, 76694 Forst, Baden Do. 08:30 bis Fr. 08:30 Uhr
Post-Apotheke Knittlingen Tel.: 07043 - 3 23 23
Stuttgarter Str. 1, 75438 Knittlingen Do. 08:30 bis Fr. 08:30 Uhr
Stutensee-Apotheke Blankenloch Tel.: 07244 - 9 16 70
Hauptstr. 216 A, 76297 Stutensee (Blankenloch) Do. 08:30 bis Fr. 08:30 Uhr

Freitag, 18.11.2022:
Central-Apotheke Bruchsal Tel.: 07251 - 1 74 80
Bahnhofstr. 3, 76646 Bruchsal Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 Uhr
Löwen-Apotheke Graben-Neudorf Tel.: 07255 - 7 13 90
Karlsruher Str. 40, 76676 Graben-Neudorf (Graben) Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 Uhr

Samstag, 19.11.2022:
Hof-Apotheke Bruchsal Tel.: 07251 - 22 48
Friedrichstr. 7, 76646 Bruchsal Sa. 08:30 bis So. 08:30 Uhr
Via Apotheke Friedrichstal Tel.: 07249 - 9 13 13 90
Berliner Allee 42, 76297 Stutensee (Friedrichstal) Sa. 08:30 bis So. 08:30 Uhr

Sonntag, 20.11.2022:
Da Vinci Apotheke im Postcenter Tel.: 07251 - 5 05 08 80
Luisenstr. 10, 76646 Bruchsal So. 08:30 bis Mo. 08:30 Uhr
Faust-Apotheke Knittlingen Tel.: 07043 - 3 27 15
Stuttgarter Str. 18, 75438 Knittlingen So. 08:30 bis Mo. 08:30 Uhr

Montag, 21.11.2022:
Apotheke am Bahnhof Graben-Neudorf Tel.: 07255 - 7 60 40
Bahnhofsring 2, 76676 Graben-Neudorf (Graben) Mo. 08:30 bis Di. 08:30 Uhr
Damian-Apotheke Bruchsal Tel.: 07251 - 22 28
Schönbornstr. 15, 76646 Bruchsal Mo. 08:30 bis Di. 08:30 Uhr

Dienstag, 22.11.2022:
Bahnhof-Apotheke Weingarten Tel.: 07244 - 70 41 40
Bahnhofstr. 125, 76356 Weingarten, Baden Di. 08:30 bis Mi. 08:30 Uhr
Melanchthon-Apotheke Bretten Tel.: 07252 - 9 47 60
Weißhoferstr. 26, 75015 Bretten Di. 08:30 bis Mi. 08:30 Uhr
Nikolaus-Apotheke Weiher Tel.: 07251 - 6 19 60
Hauptstr. 80, 76698 Ubstadt-Weiher (Weiher) Di. 08:30 bis Mi. 08:30 Uhr

Mittwoch, 23.11.2022:
Marien-Apotheke Forst Tel.: 07251 - 30 02 78
Kirchstr. 13, 76694 Forst, Baden Mi. 08:30 bis Do. 08:30 Uhr
Rosen Apotheke Oberderdingen Tel.: 07045 - 5 24
Schillerstr. 7, 75038 Oberderdingen Mi. 08:30 bis Do. 08:30 Uhr

Donnerstag, 24.11.2022:
Brunnen-Apotheke Unteröwisheim Tel.: 07251 - 96 16 96
Friedrichstr. 98, 76703 Kraichtal (Unteröwisheim) Do. 08:30 bis Fr. 08:30 Uhr
Hardt-Apotheke Hambrücken Tel.: 07255 - 53 68
Kriegsstr. 41, 76707 Hambrücken Do. 08:30 bis Fr. 08:30 Uhr
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Donnerstag, 24.11.2022:
Schwandorf-Apotheke Diedelsheim Tel.: 07252 - 8 52 40
Schwandorfstr. 83, 75015 Bretten (Diedelsheim) Do. 08:30 bis Fr. 08:30 Uhr

Freitag, 25.11.2022:
Hirsch-Apotheke Bretten Tel.: 07252 - 22 28
Melanchthonstr. 74, 75015 Bretten Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 Uhr
St. Georg-Apotheke Untergrombach Tel.: 07257 - 20 56
Büchenauer Str. 28, 76646 Bruchsal (Untergrombach) Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 Uhr

Samstag, 26.11.2022:
Pelikan-Apotheke Heidelsheim Tel.: 07251 - 51 47
Heidolfstr. 11, 76646 Bruchsal (Heidelsheim) Sa. 08:30 bis So. 08:30 Uhr
Via Apotheke Spöck Tel.: 07249 - 34 97
Friedrichstr. 27, 76297 Stutensee (Spöck) Sa. 08:30 bis So. 08:30 Uhr

Sonntag, 27.11.2022:
Linco-Apotheke Linkenheim Tel.: 07247 - 9 49 95 99
Karlsruher Str. 76, 76351 Linkenheim-Hochstetten (Linkenheim) So. 08:30 bis Mo. 08:30 Uhr
Via Apotheke im Saalbachcenter Tel.: 07251 - 3 21 56 55
Prinz-Wilhelm-Str. 8 B, 76646 Bruchsal So. 08:30 bis Mo. 08:30 Uhr

Montag, 28.11.2022:
Schloss-Apotheke Bruchsal Tel.: 07251 - 1 34 11
Schloßstr. 1, 76646 Bruchsal Mo. 08:30 bis Di. 08:30 Uhr
Via Apotheke Weingarten Tel.: 07244 - 7 07 70
Kanalstr. 39, 76356 Weingarten, Baden Mo. 08:30 bis Di. 08:30 Uhr

Dienstag, 29.11.2022:
Markt-Apotheke Bretten Tel.: 07252 - 23 22
Marktplatz 6, 75015 Bretten Di. 08:30 bis Mi. 08:30 Uhr
Michaelsberg-Apotheke Untergrombach Tel.: 07257 - 37 27
Weingartener Str. 2, 76646 Bruchsal (Untergrombach) Di. 08:30 bis Mi. 08:30 Uhr

Mittwoch, 30.11.2022:
Apotheke am Rathaus Blankenloch Tel.: 07244 - 9 47 63 60
Rathausstr. 1 C, 76297 Stutensee (Blankenloch) Mi. 08:30 bis Do. 08:30 Uhr
Stadt-Apotheke Bruchsal Tel.: 07251 - 24 84
Kaiserstr. 95, 76646 Bruchsal Mi. 08:30 bis Do. 08:30 Uhr
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